



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 июля 2015 г. № 159

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 317 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Профилактика правонарушений и предупреждение чрезвычайных ситуаций на 2015-2020 годы» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 24.03.2015 № 66, от 20.05.2015 № 112)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 317 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Профилактика правонарушений и предупреждение чрезвычайных ситуаций на 2015-2020 годы» следующие изменения:

- 1) в пункте 4 слова «С.В. Филимонова» исключить;
- 2) в приложении:
 - а) в паспорте государственной программы:
 - в строке «Объемы и источники финансирования»:
 - в абзаце первом цифры «3480670,29512» заменить цифрами «3499163,60248»;
 - в абзаце втором цифры «888487,29947» заменить цифрами «906980,60683»;
 - в абзаце двадцать третьем цифры «602280,60» заменить цифрами «624980,60»;
 - в абзаце двадцать четвертом цифры «140576,10» заменить цифрами «163276,10»;
 - в абзаце сорок третьем цифры «1189345,09512» заменить цифрами «1185138,40248»;
 - в абзаце сорок четвертом цифры «199116,99947» заменить цифрами «194910,30683»;
 - в абзаце сорок восьмом строки «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы и показатели социально-экономической эффективности» цифры «86,2%» заменить цифрами «86,6%»;

б) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в абзаце первом цифры «3480670,29512» заменить цифрами «3499163,60248»;

в абзаце втором цифры «888487,29947» заменить цифрами «906980,60683»;

в абзаце двадцать третьем цифры «602280,60» заменить цифрами «624980,60»;

в абзаце двадцать четвертом цифры «140576,10» заменить цифрами «163276,10»;

в абзаце сорок третьем цифры «1189345,09512» заменить цифрами «1185138,40248»;

в абзаце сорок четвертом цифры «199116,99947» заменить цифрами «194910,30683»;

в) абзац первый раздела 5 «Состав и сроки представления отчетности об исполнении Программы» изложить в следующей редакции:

«Исполнители Программы ежеквартально в срок до 5 апреля, 5 июля, 3 октября, 5 февраля направляют заказчику Программы информацию по форме, установленной постановлением Правительства Рязанской области от 01.09.2006 № 220 «О предоставлении квартальной и годовой информации об исполнении государственных программ Рязанской области и ведомственных целевых программ», в бумажном и электронном виде. В случае невыполнения мероприятий Программы (подпрограммы) также прилагается краткая пояснительная записка о причинах их невыполнения.»;

г) в абзаце сорок восьмом раздела 6 «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы и показатели социально-экономической эффективности» цифры «86,2%» заменить цифрами «86,6%»;

д) в приложении № 4 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «602280,60» заменить цифрами «624980,60»;

в абзаце втором цифры «140576,10» заменить цифрами «163276,10»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в строке «Задача 4. Обеспечение деятельности учреждений в сфере защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданской обороны, в том числе:» цифры «590273,60», «140576,10» и «86,2%» заменить соответственно цифрами «612973,60», «163276,10» и «86,6%»;

в пункте 4.1 цифры «579196,50», «138472,40» заменить соответственно цифрами «601896,50», «161172,40»;

в строке «Итого» цифры «602280,60», «140576,10» заменить соответственно цифрами «624980,60», «163276,10»;

- пункт 7 таблицы раздела 6 «Целевые индикаторы эффективности исполнения подпрограммы» изложить в следующей редакции:

1	2	3	4	5	6	7	8
«7	Обеспечение выполнения работ в соответствии с государственным заданием по защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданской обороне	%	85	85,7	86	86,3	86,6»

е) в приложении № 8 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «1189345,09512» заменить цифрами «1185138,40248»;

в абзаце втором цифры «199116,99947» заменить цифрами «194910,30683»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в строке «Задача 1. Обеспечение эффективного исполнения государственных функций в сфере реализации Программы, в том числе:» цифры «455199,10», «76762,03215» заменить соответственно цифрами «454057,25487», «75620,18702»;

в пункте 1.1 цифры «319011,68626», «54079,22757» заменить соответственно цифрами «317869,84113», «52937,38244»;

в строке «Задача 2. Совершенствование развития института мировых судей в Рязанской области, в том числе:» цифры «734145,99512», «122354,96732» заменить соответственно цифрами «731081,14761», «119290,11981»;

в пункте 2.1 цифры «734145,99512», «122354,96732» заменить соответственно цифрами «731081,14761», «119290,11981»;

в строке «Итого» цифры «1189345,09512», «199116,99947» заменить соответственно цифрами «1185138,40248», «194910,30683».

Губернатор Рязанской области



О.И. Ковалев